
Vill du bidra till den kunskap som behövs för att lösa framtidens utmaningar? Vill du lära dig mer om 
utvärdering? Då kan den här praktikplatsen vara precis rätt för dig.

Kantar Public är en världsledande, oberoende expert på undersökningar, fakta och rådgivning. Vi erbjuder våra 
tjänster till alla aktörer på den offentliga arenan. I Sverige går våra rötter tillbaka till 1954 då Sifo startades, ett 
liknande arv har vi flera andra länder, världen över. 

Till våren 2024 söker vi en praktikant med fokus på Samhällsutveckling och utvärdering. 

Som praktikant får du arbeta med kollegor som har mångårig erfarenhet av att stötta svenska och 
internationella myndigheter, kommuner, regioner och ideella organisationer med undersökningar, analyser 
och utvärderingar. Inom Samhällsutveckling och utvärdering fokuserar vi på att erbjuda just utvärdering av 
olika typer av insatser inom den offentliga sfären. 

Utvärdering har en central roll i samhällsutvecklingen och utgör grunden för effektiva beslutsprocesser. Vi 
skräddarsyr innovativa och välgrundade metoder och samlar in data från hela världen för att leverera 
kvalitetssäkrade utvärderingar som stödjer samhällsutvecklingen, både i Sverige och globalt. Uppdragen rör 
många politikområden – allt från folkhälsa, utbildning, miljö, internationellt bistånd, jämställdhet och 
migration till arbete och sysselsättning. Som praktikant får du tillfälle att bidra till både samhällsnytta och 
utvecklingen på Kantar Public. 

Vi söker en självgående analytisk akademiker

ꟷ Du studerar samhällsvetenskap, 
utredningssociologi, nationalekonomi, statistik, 
offentlig förvaltning, utvecklingsstudier eller 
annat relevant område och är inskriven på en 
praktikkurs på högskolenivå, 

ꟷ Du är mycket motiverad, självgående och är redo 
att ta dig an varierande arbetsuppgifter,

ꟷ Du har mycket god analytisk förmåga samt öga 
för detaljer,

ꟷ Du har god förmåga att uttrycka dig i tal och 
skrift på både svenska och engelska

Du delar givetvis vårt samhällsengagemang och har 
ett genuint intresse för utvärdering. Kunskaper inom 
utvärdering är en merit, men inget krav. Allt arbete 
sker i projektform och innebär mycket kontakter 
såväl internt som externt, därför bör du ha mycket 
god kommunikations- och samarbetsförmåga. 

I arbetsuppgifterna ingår att hjälpa till vid anbud för 
utvärderingsuppdrag och studier av olika slag, 
genomförande av utvärderingar och studier 
(datainsamling och analys), marknadsföring av 
affärsområdet i kundmöten, på seminarier och 
presentationer, samt diverse administrativa 
uppgifter.
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Praktikant sökes: Din förmåga att utvärdera 

behövs för att lösa framtidens utmaningar

Hos oss får du god inblick i arbetet inom ett 
internationellt undersöknings- och konsultföretag. 
Vi erbjuder dig en professionell, dynamisk och 
stimulerande miljö med goda möjligheter till 
personlig utveckling, bland nyfikna och 
omtänksamma kollegor som gillar att utmana 
tanken. 

Vårt kontor är centralt beläget på Vasagatan i 
Stockholm.

Senast 2023-10-29 vill vi ha din ansökan, märkt med 
Praktikant: Utvärdering. Du skickar den till 
johanna.lindstrom@kantar.com. Vi genomför 
intervjuer löpande, så vänta inte till sista dagen. 

Din ansökan skall innehålla ett CV samt personligt 
brev.

Sök bums och allra senast 29 oktober
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